２０２４年 ７月２３日

公益社団法人日本技術士会近畿本部

農林水産部会 会員各位

農林水産部会 代表者 浦 博善

農林水産部会 第２９回 講演会の開催について

当部会では，下記のとおり第２９回講演会を開催いたします。猛暑の中、８月はご多忙とは存

じますがご参加いただきますよう案内申し上げます。

記

《主 催》（公社）日本技術士会 近畿本部農林水産部会

《日 時》２０２４年８月２４日(土) １３：００～１６：００

《場 所》 大阪府立 狭山池博物館 【現地開催】

大阪狭山市池尻中２ ℡072-367-8891

●公式ホームページ https://www.sayamaikehaku.osakasayama.osaka.jp/

南海電鉄「難波駅」より高野線にて「大阪狭山市駅」下車、西へ徒歩約10分。

専用駐車場無し、自家用車利用の場合は要相談

《内 容》学芸員の講演、館内展示物説明、狭山池現地説明

                   講演内容の詳細は決定次第参加者に連絡

《ＣＰＤ》資質区分：Ａ.専門的学識，資質項目：1-1 技術部門全般，形態区分：Ⅰ.参加型

形態項目：1 講演･研修，時間：3.0hr

《参加費》 500 円

《募集定員》   15名

・・・参加申し込み方法：新システム利用もしくは下記による口座振込（前納制）・・・

Eメールにて「農林水産部会第２９回講演会参加申込」と記入のうえ，

① 氏名（フリガナ）

② 所属（部門，会員区分，その他勤務先等を記入願いします。

当部会会員以外も参加可能です。）

③ URL受信用メールアドレスを記して申し込んでください。【期限は8月19日(月)です】

不測の際に連絡できる電話番号も付して頂ければ幸いです。

④ 申し込み先（お手数ですが下記２名同時に送信願います。）

農林水産部会：宇田（ウダ）   email：cfdxb809@jtw.zaq.ne.jp

農林水産部会：赤木（アカギ）   email：tomohiroakagi@yahoo.co.jp

・・・参加申し込み方法：新システム利用もしくは参加費の口座振込（前納制）・・・

【振込口座】

既に前納プール金がある方は振込不要です。引き落とし希望を申し込みに記入してください。

●R6からの新口座 ゆうちょ銀行

【店 名】 四七八（読み ヨンナナンハチ）

【店 番】 ４７８ 普通預金

【口座番号】２２２２６７０

ニホンギジュツシカイキンキホンブノウリンスイサンブカイ

代表者 浦 博善（ダイヒョウシャウラヒロヨシ）